
Krosno Odrzańskie 03.11.2020 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec października 2020 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	76
	48
	15
	12
	29
	22
	17
	6
	33
	23
	29
	20

	Gmina Bytnica
	61
	43
	10
	8
	20
	14
	13
	9
	33
	28
	32
	25

	Gmina Dąbie
	144
	90
	38
	32
	48
	33
	26
	9
	53
	36
	55
	31

	Miasto Gubin
	579
	295
	129
	71
	144
	99
	156
	46
	268
	152
	188
	108

	Gmina Gubin
	296
	174
	51
	33
	84
	58
	81
	33
	176
	117
	111
	75

	Gmina Krosno Odrz.
	418
	244
	96
	52
	135
	85
	78
	29
	146
	96
	141
	90

	Gmina Maszewo
	90
	48
	20
	10
	31
	15
	19
	6
	30
	20
	23
	10

	PUP  RAZEM
	1.664
	942
	359
	218
	491
	326
	390
	138
	739
	472
	579
	359


Sporządziła: 
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